
GEMEENTE WESTLAND

RAADSB ES LU IT

De raad van de gemeente Westland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 maart2022, met de volgende bijla-
ge(n):

Nota beantwoording zienswijze Centrum Honselersdijk (22-0068211)
Staat van Wijzigingen Centrum Honselersdijk (22-0068674)
Bestemmingsplan Centrum Honselersdijk (22-0009408)
Bestem m ingsplan Centru m Honselersd ijk Bijlagen (22-000941 1 )

Bestem mingspla n Centru m Honselersd ijk Planverbeeld i n g (22-00097 40)

gelet op het bepaalde in de desbetreffende artikelen van de Wet ruimtelijke ordening, Besluit
ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

1. De tegen het ontwerpbestemmingsplan 'Centrum Honselersdijk' ingediende zienswijze te

beantwoorden overeenkomstig de beantwoording zoals opgenomen in de nota van beant-
woording zienswijze'Centrum Honselersdijk';

2. De ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan voorgestelde wijzigingen, zoals opge-
nomen in de bij het concept raadsbesluit behorende en als zodanig gewaarmerkte Staat
van Wijzigingen, over te nemen;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen;
4. Het bestemmingsplan'Centrum Honselersdijk' met identificatienummer

NL.lMRO.1783.HONCTRMobp-VAO1 vast te stellen;
5. Te bepalen dat voor de ondergrond van dit bestemmingsplan gebruik is gemaakt van de

Basisregistratie Grootschalige Topografie (BGT) d.d. 02 november 2021.

Aldus besloten door de raad in zijn openbare ve adering van 19 april 2022,

de griffier, rzilt

A.F. Bergmans B A nds

a

a

a

PAGINA 1 VAN 1


